M3 In
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In Dci Nomine Amen. Reperti fueres
confines inter Commune bominum de Pagnana
Civitatis Florentiae , & Communc bominum
de Marcignana diffrictus Sanfti Miniatis
communi concordia , & wvobantare , per Ser Io-
annem Not. olim Curfi de Pagnana Officia-
lem Cominunis Floventiac s tranfmifflum a difto
Communi ad decerneridos , & declarandos
confines | [eu confima , interdifta Communia
@ per Ser Guidonem Not. quondam Bona-
wenturae Officialem Communis Saniti Minia-
tis tranfmiffum a dito Communi Sansti Mi-
niatis , fimili modoinbunc modum . Incipiant
dili confines a wvia nova de Cafagio inter
" campum beredum Bonaiuti de Pagnana ; 6
campum Gualterii Alberti de Marcignana
prope ipfam viam ad wnam cannam in medio

fundi foveae , ubi eff lapis pro termino pofi-
" tus ab inde in antea verfus flumen Arni.
Protenduntur ipfi confines recta linca per cam-
pum dicti Gualterii & per-campum Ser Riccar-
di Not, de Marcignana , in quo campo pro-
pe foflam , quae eft inter ipfum campum , @
campum Ficcantis Alberti de Marcignana
eft lapis pro termino pofitus ; & deinde pro-
tenduntur ipfi confines , per ¢crrenum campi
dicti Ficcantis , (@ per terrenam campi filio-
rum Gherardini de Marcignana , ufque ad
campum filiovam Riccomanni , ubi inter di-
Stum campum filiorum Ri:comanni o, & cam

: pum
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pum Rlioram Gberardi , et lapis pro termi-
no pofitus ; 8 deinde protenduntur ipfi confi-
nes o (3 termini o per tervenum campi filiorum
Riccomanni ufque ad campum filiorum olim
Arrighi Mazzei de Marcignara , @ ibi, &
in confinibus inter ipfum campum filiorum »
Riccomanni , & campum diltorum filiorum
Arrighi eft lapis pro termino pofitus; & de-
inde protenduntur ipfi confines per tervenum
campi diclorum olim filiorum Arrigi , & per
ttrrenum campi  Ficcantis , 8 per terre-
aum filiorum olim Nerii Marzana: civi-
tatis Sanfli Miniatis , ufque ad terram
campi Ficcantis , (8 ibi inter campum diclo-
rum filiorum Nevii , (¢ campum dicti Ficcan-
tis o in ipfis confinibus eff lapis pro termimo
pofisus : @ deinde protenduntur ipfi confines 5
@ termini per tervenum campi dili Ficcan-
tis y & per tervensm campi beredum Gra-
tiac de Monachellis de Marcignana , & per
tervenum campi Nerii @ Ficcantis 8 per sev-
vemum Nofluccii Albertuccii de Marcignana ,
. ubi in capite ipfius campi in fundo ;goveac s
guaceft inter ipfum campum Noffuccii ,
campum Domini Tedaldi de Fratinis , cff
“lapis pro termino pofitus prope viam publicam
per unam cannam , per quam viam itur ad
valla de Marcignana verfus Pagnanam , @
prorogantar o & protenduntur ipfi termini per
ipfam foveam , ufque ad dillam viam pu-
M 4 bli-
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blicam 5 in quawia y'& in mdw i_ﬁwu vige
inter campum Domini Fedaldi de Fratinis,
@ campum beredum Landi- de Marcignana
‘ef lapis pro sermino pofitus . Et deinde pro-
‘venduntur ipfi confines , @& terminis per. ippam
" wiam ver[us Marcignanam remancate ipla via
communi o inter dita Communia o ufque hd
angulum campi- Domini Arrigi Malpibii ; @ -
ad angulum campi. Favinatae', &.ad angs-
dum' campi beredam Lamdi de Marcignana
@ ibi-in medio ipfius viac-eft lapis pxo ser-
‘mino pofitus ; ad quem tcxminum adbacret ca-
pur foveae , quac antiquitus eft vocata Fofla
lgvata ,- & per ipfam foveam prosenduniar
Ciph 6onﬁm?: s & termini ufgue ad fiuvecn As-
i . remanente ipfa fovea communi- inter difla
Communia . Pracdilli termini ;& confines
.«pofiti i, confirmati , & adprobati funt per di-
&tum Dominum loannem Officialem Gommunis
Florentiac ad termitandum o & scernendwm
wonfinia [upraditta’, prout appares per lisse-
ras Communis Florennqe figillatas Sigillo
cerac'viridis | in'quo eft [culptura , fiuc ima-
&o }Ecrcul:r > quarum listoraruni remor e
fis e 1 '
 Bertoldus de filiis S;cpbam Romanonpn
‘Proconful ; Poteflas Monaldus de Monal-
defchis ; Deﬁnfor @ Capitancus ,+& Prio-
tes Artium Civitatis Florentiae. s difcresis
wiris Syudzc%,Re&or: > bominibns , & perfe-